
Thời gian 

tiếp nhận

Thời gian hẹn

trả kết quả 

Trạng thái

 kết quả

giải quyết

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

18

19

20

kh17564

kh17565

kh17566

6/8/2018 10:45 6/8/2018

6/8/2018 10:51 6/8/2018

6/8/2018 10:53 6/8/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

23/08/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

Đang xử lý

Đang xử lý

Đang xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

9

1

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Ngày 04 - 6 /8/2018

Thông tin hồ sơ

Ghi chú
Mã hồ sơ

hành chính
Số TT

4/8/2018

4/8/2018 9:46 4/8/2018

2

3

4

3/8/2018 17:03

5

4/8/2018

3/8/2018 17:30 24/08/2018

4/8/2018 9:16

6

7

8

4/8/2018 10:27

kh17552

kh17553

kh17554

kh17555

3/8/2018 17:10 23/08/2018

kh17547

kh17548

kh17549

kh17550

kh17551

4/8/2018 9:50 4/8/2018

4/8/2018 10:01 4/8/2018

4/8/2018 10:12

4/8/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

kh17561

kh17562

kh17563

6/8/2018 7:59 6/8/2018

6/8/2018 8:28 6/8/2018

6/8/2018 8:30 6/8/2018

6/8/2018 8:36 6/8/2018

6/8/2018 9:54 6/8/2018

6/8/2018 9:59 6/8/2018

6/8/2018 10:02

kh17556

kh17557

kh17558

kh17559

kh17560

Đã xử lý

10

11

12

13

14

15

16

17

6/8/2018

6/8/2018 10:07 6/8/2018

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý



Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

6/8/2018 16:49 7/8/2018

6/8/2018 16:58 7/8/2018

kh17567

kh17568

kh17569

kh17570

kh17571

kh17572

kh17573

kh17574

kh17575

kh17576

kh17577

kh17578

6/8/2018 16:22 6/8/2018

6/8/2018 16:24 6/8/2018

6/8/2018 16:27 6/8/2018

6/8/2018 16:30 6/8/2018

6/8/2018 16:44 7/8/2018

6/8/2018 16:01 6/8/2018

6/8/2018 16:13 6/8/2018

6/8/2018 16:15 6/8/2018

6/8/2018 16:17 6/8/2018

6/8/2018 16:19 6/8/2018


